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EXP. No. CSM-2022-109

FECHA 13/05/2022

NRD N/T

FORM. NO. 2022-021 D/F 11/04/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS
REGISTRO 

MERCANTIL 
DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO

TRIM INVESTMENT SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PROYECTO ROPTEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FERRETAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLOBAL PROMO JO LE SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

R TIRADO SOLUTION SERVICES SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 20 UNIDAD

SUMINISTRO DE KIT DE SEPARADORES DE ESCRITORIOS INDEPENDIENTES POR 
MESA 
 
• INCLUYE 2 LATERALES PARA MESA DE ALTURA GRADUABLE.  
 •DIMENSIONES DE SEPARADORES LATERALES 0.70M(28") X 
 •0.50M(20").  
 •EN TOTAL SERÍA 2 SEPARADORES POR MESA.  
 •MATERIAL PLÁSTICO PETG O ACRÍLICO TRANSPARENTE, CON BORDES CANTEADOS. 
 •CADA SEPARADOR DEBE CONTENER (2) PIEZAS PARA SOPORTE VERTICAL DE ACERO 

INOXIDABLE Y LOS TORNILLOS CORRESPONDIENTES PARA SER INSTALADOS EN 
MESAS CON TOPE DE MELAMINA. (VER IMAGEN DE REFERENCIA) 
 •LOS SEPARADORES DEBEN PERMITIR LA INSTALACIÓN INDIVIDUAL POR MESA, ES 

DECIR NO CONECTANDO UNA MESA CON OTRA.  

*MAS DETALLES EN TDR 

RD$8,424.00 RD$168,480.00

Marca: N/A
Entrega:  4 semanas 
calendario
Garantía:6 meses por daño 
de fabricación 
Cumple: Sí

RD$9,950.00 RD$199,000.00

Marca: N/A
Entrega: En  4 semanas calendario
Garantía: N/I
Cumple: Si

RD$10,500.00 RD$210,000.00

Marca: N/A
Entrega: En  20 días.
Garantía: 1 año por 
daños de fabricación
Cumple: Si

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario:

OFERTAS PRESENTADAS SEGÚN EL ORDEN DE LA EVALUACION  TECNICA 

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
REPÚBLICA DOMINICANA
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

TRIM INVESTMENT SRL PROYECTO ROPTEX, SRL FERRETAL, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

21/04/2022

EMPRESAS INVITADAS: 
DIECISIETE  (17) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

OTROS (ESPECIFICAR)

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISICA P/  CENTROS DE SERVICIOS DIGITALES Y ANÁLOGOS A NIVEL NACIONAL INSTITUCIONAL DEL PODER JUDICIAL DE LA REPÚBLICA DOMINICANA

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RD$199,000.00

No. Cant. UNIDAD DESCRIPCIÓN

RD$168,480.00

Preparado por:

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISICA

RD$210,000.00

RD$37,800.00

RD$247,800.00

Crédito a 30 días

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Alondra A. Alcántara
Analista RD$30,326.40

Crédito a 30 días

RD$234,820.00RD$198,806.40

Crédito a 30 días 

RD$35,820.00
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EXP. No. CSM-2022-109

FECHA 13/05/2022

NRD N/T

FORM. NO. 2022-021 D/F 11/04/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS
REGISTRO 

MERCANTIL 
DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO

TRIM INVESTMENT SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PROYECTO ROPTEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FERRETAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLOBAL PROMO JO LE SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

R TIRADO SOLUTION SERVICES SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 20 UNIDAD

SUMINISTRO DE KIT DE SEPARADORES DE ESCRITORIOS INDEPENDIENTES POR MESA 
 
 •INCLUYE 2 LATERALES PARA MESA DE ALTURA GRADUABLE.  
 •DIMENSIONES DE SEPARADORES LATERALES 0.70M(28") X 
 •0.50M(20").  
 •EN TOTAL SERÍA 2 SEPARADORES POR MESA.  
 •MATERIAL PLÁSTICO PETG O ACRÍLICO TRANSPARENTE, CON BORDES CANTEADOS. 
 •CADA SEPARADOR DEBE CONTENER (2) PIEZAS PARA SOPORTE VERTICAL DE ACERO 

INOXIDABLE Y LOS TORNILLOS CORRESPONDIENTES PARA SER INSTALADOS EN 
MESAS CON TOPE DE MELAMINA. (VER IMAGEN DE REFERENCIA) 
 •LOS SEPARADORES DEBEN PERMITIR LA INSTALACIÓN INDIVIDUAL POR MESA, ES 

DECIR NO CONECTANDO UNA MESA CON OTRA.  

*MAS DETALLES EN TDR 

RD$11,375.00 RD$227,500.00

Marca: Global Promo
Entrega: Según 
cronograma
Garantía:30 días
Cumple: Sí

RD$11,000.00 RD$220,000.00

Marca: N/A
Entrega: En un plazo de 10 días 
Garantía: 60 días por daños de 
fabricación
Cumple: Si

RD$12,800.00 RD$256,000.00

Marca: N/A
Entrega: En un plazo de 
1 día.
Garantía:30 días por 
daños de fabricación
Cumple: Si

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario:

OFERTAS PRESENTADAS SEGÚN EL ORDEN DE LA EVALUACION  TECNICA OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISICA

RD$259,600.00 RD$302,080.00

Crédito a 30 días Crédito a 30 días Crédito a 45 días

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Alondra A. Alcántara
Analista RD$40,950.00 RD$39,600.00 RD$46,080.00

RD$268,450.00

R TIRADO SOLUTION SERVICES SRL

Preparado por:
RD$227,500.00 RD$220,000.00 RD$256,000.00

No. Cant. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GLOBAL PROMO JO LE SRL GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

21/04/2022

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISICA P/  CENTROS DE SERVICIOS DIGITALES Y ANÁLOGOS A NIVEL NACIONAL INSTITUCIONAL DEL PODER JUDICIAL DE LA REPÚBLICA DOMINICANA

EMPRESAS INVITADAS: 
DIECISIETE  (17) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OTROS (ESPECIFICAR)

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
REPÚBLICA DOMINICANA
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES


